平成２３年度第１３回役員会議事要旨

日 時 平成２４年１月３１日（火）１６：１３～１６：２０

会 場 工学資源学研究科第１会議室

出席者 吉村学長（議長），吉岡，熊田，西田，後藤各理事

欠席者 町田理事

陪席者 中田，佐藤学長特別補佐

監 事 渡部，小林各監事

議 事

１．審議事項

（１）国立大学法人秋田大学における教育系職員の任期に関する規程の一部改正につい

て

学長から資料により説明があり，了承された。

（２）平成２４年度教育系職員の研究休職について

熊田理事から席上配付資料により説明があり，了承された。

（３）国立大学法人秋田大学の中期目標を達成するための計画（中期計画）の変更の認

可申請について

学長から資料により説明があり，了承された。

（４）国立大学法人秋田大学平成２３年度の業務運営に関する計画（年度計画）の一部

変更について

学長から資料により説明があり，了承された。

２．その他

○ 次回役員会は，２月８日（水）開催の教育研究評議会終了後に開催することと

した。

以 上